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POSTIA PIIRISTÄ 

 
Syksy päättyy pian, kun kuun lopussa kelloja käännetään taas tunnilla taaksepäin. Talviaika alkaa, hetkeksi 
kurkistetaan kesän puolelle, mutta ajatukset ovat jo vahvasti marttailun syksyssä ja tulevassa talvessa, 
kenties jo ensi vuodessakin. Tässä jäsenkirjeessä esitellään uusimpia tapahtumiamme ja kerrotaan toki myös 
tutummista jutuista.  

 

MARTTARISTEILY MAKUJEN MAAILMAAN lauantaina 19.11. Monien Marttojen toiveesta tämän 
syksyn Marttaristeily risteillään lauantaina. Nyt saimme tuolle suositulle risteilylle vielä muutaman lisäpaikan, 
joten jos kaipaat syksyn piristykseksi iloa ja valoa, ilmoittaudu pian mukaan. Tällä reissulla pääsee 
monenlaisille matkoille, kun asiantuntijat ohjaavat päivän aikana osallistujat myös Makujen Maailmoihin. 
Viimeinen ilmoittautumispäivä on 4.11. Ilmoittautumaan pääset suoraan linkistä https://bit.ly/3SceScJ 

 

MARTTAILLAT KUTSUVAT – VIRTUAALISET MARTTAILLAT    ̶  PUNAVIINITASTING 3.11. Perinteisten 
avointen ruokakurssien lisäksi ”Marttaillat kutsuvat” mukaan virtuaali-iltoihin. Illat toteutetaan Teams-
sovelluksen välityksellä ja niihin täytyy ilmoittautua ennakkoon. Seuraava ilta on siis torstaina 3.11. Nyt on 
mainio mahdollisuus kokoontua marttaporukalla saman katon alle ja tutustua punaviinitastingin 
mielenkiintoisiin makuihin. Tässä rennossa marttaillassa saadaan oppia erilaisista punaviineistä ja 

yllättävistä makupareista. Osallistujat saavat viinilistan ja makuparit sähköpostitse ennakkoon. Tähän iltaan 
ilmoittautuminen on avoinna 30.10. saakka: https://bit.ly/3MOecJi 

 

LÄHDE MUKAAN ARJEN SEIKKAILUUN – GEOKÄTKÖRETKI torstaina 10.11. Arjen kätköt-hanke järjestää 
syksyisen geokätköretken. Retkelle voi osallistu kuka vain, joka on kiinnostunut liikkumaan ulkona ja haluaa 
tutustua geokätköilyyn. Geokätköjä voi tehdä sekä metsään että kaupunkiympäristöön. Tällä kertaa 
paikkana on Turun Maaria. Retkellä liikutaan melko helppokulkuisessa maastossa ja etsitään yhdessä 
geokätköjä sekä tehdään yksi kätkö. Tule mukaan oppimaan kätköilystä tai vain nauttimaan yhteisestä 
päivästä retkikahvien kera. Retki on maksuton. Ilmoittaudu mukaan 8.11. mennessä: https://bit.ly/3EYiHiB 

 

KÄSSÄKAHVILA on maksuton kokoontumis- ja puuhapaikka käsitöiden harrastajille ja käsitöistä 
kiinnostuneille. Turussa toiminta alkaa jälleen tiistaina 8.11. klo 17.30–19.30. Kokoontumiset Lounais-
Suomen Marttojen luentosalissa, Yliopistonkatu 33 G, 3. krs. Kässäkahvilassa pääsee kokeilemaan itselle 
uudenlaisia käsitöitä ja siirtämään omaa osaamista muille. Taitotasovaatimuksia ei ole, tule sellaisena kuin 
olet.  PORISSA Kässäkahvila kokontuu parillisen viikon keskiviikkoina. Loppuvuoden kässäilyt ovat siis 2.11., 
16.11. ja 30.11. Kaikki kädentaidoista kiinnostuneet ovat sydämellisesti tervetulleita. 
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ENSI VUODEN TAPAHTUMAKALENTERI on julkaistu. Mitä Lounais-Suomen piirissä vuonna 2023 tapahtuu, 
mitä tehdään ja missä mennään, se selviää uudesta Tapahtumakalenterista. Kalenteriin voi tutustua piirin 
kotisivujen ajankohtaista osiossa ja sieltä sen voi myös tulostaa itselleen. Marraskuussa kalentereita saa 
myös piirin toimistolta. Kotisivujen Ajankohtaisiin pääset  https://bit.ly/3yWx2IP 

 

ASUMISEN VALMENNUSKURSSI Suomen Asumisen Apu ry ja Martat järjestävät osana varautumisen 
teemavuotta 2023 maksuttomia Asumisen valmennuskursseja Lounais-Suomen, Pirkanmaan, Hämeen ja 
Keski-Suomen martoille. Kurssisarjan aikana saat vinkkejä asumiskustannuksista, kuulet erilaisista 
asumisratkaisuista ja opit tuntemaan nykyisen asuntosi toimivuuden. Verkkokurssi-sarja sisältää neljä 
virtuaalista kokoontumiskertaa helmi-maaliskuussa. Ilmoittaudu mukaan: https://bit.ly/3DaQp3b 

 

Huikeaa Halloweenia ja hyvää syksyä 

 

 

 

Maarit Hatakka 
Lounais-Suomen Martat    
järjestökoordinaattori 
044 584 88 16 
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